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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 800,00 m2,

Słopnice Szlacheckie

Cena 29 000 zł

Mamy przyjemność zaprezentować Państwu niecodzienną ofertę sprzedaży działki położonej w  bardzo
atrakcyjnym miejscu w Słopnicach Szlacheckich w rejonie drogi przelotowej Słopnice – Limanowa.
Działka posiada powierzchnię 18 arów (1809 m2) w kształcie nieregularnym, zbliżonym do prostokąta.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona została symbolem 3.1 R – tereny
rolne, gdzie dopuszczona jest realizacja małych budynków gospodarczych do 35 m² powierzchni
zabudowy. Aktualnie z uwagi na wieloletni brak użytkowania i zagospodarowania działka porośnięta jest
licznymi samosiejkami drzew i krzewów, stanowiącymi regularny drzewostan. Nieruchomość otoczona
jest terenami leśnymi. Teren posiada nachylenie w kierunku południowo- wschodnim. Działka aktualnie
nie posiada prawnie uregulowanego dostępu do drogi publicznej. W przeważającej części możliwy
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dostęp od drogi asfaltowej gminnej stanowi prywatna droga polna, oraz droga przez las. Mimo braku
dostępu do drogi publicznej, działka posiada dostęp do infrastruktury w pobliżu, najbliższa droga
asfaltowa położona jest w odległości około 400m. Działka położona jest w dolinie u zejścia zbocza w
dwóch stron. Celem uzyskania szczegółowych informacji o oferowanej nieruchomości zapraszamy do
kontaktu telefonicznego.
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Symbol 23/MPR/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 29 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat limanowski Gmina Słopnice

Miejscowość Słopnice Szlacheckie Położenie WIEŚ

Powierzchnia działki 1 800, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Czy jest KW TAK
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Katarzyna Rataj 664998877
kontakt@m-property.pl

Więcej ofert na stronie www.m-property.pl


